
 

 

ZARZĄDZENIE NR 152/13 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 29 marca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów na zadania własne, zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 2 954 zł, w tym:  

Dział 852 rozdział 85295 § 2030 - 2 954 zł. 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków na zadania własne, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 2 954 zł, w tym:  

Dział 852 rozdział 85295 § 3110 - 2 954 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

1. Zmniejszenia:  

1) Dział 600 rozdział 60016 § 4270 - 30 000 zł,  

2) Dział 710 rozdział 71004 § 4300 - 5 000 zł,  

3) Dział 750 rozdział 75011 § 4210 - 350 zł,  

4) Dział 758 rozdział 75818 § 4810 - 10 524,56 zł /rezerwa ogólna/,  

5) Dział 801 rozdział 80101 § 4217 - 1 360 zł,  

6) Dział 801 rozdział 80101 § 4219 - 240 zł,  

7) Dział 801 rozdział 80146 § 4300 - 360 zł,  

8) Dział 801 rozdział 80110 § 4307 - 122,40 zł,  

9) Dział 801 rozdział 80110 § 4309 - 21,60 zł,  

10) Dział 852 rozdział 85214 § 3119 - 4 690 zł,  

11) Dział 900 rozdział 90002 § 4300 - 500 zł,  

12) Dział 900 rozdział 90003 § 4300 - 4 000 zł,  

13) Dział 900 rozdział 90015 § 4260 - 15 000 zł,  

Ogółem: 72 168,56 zł. 

2. Zwiększenia:  

1) Dział 600 rozdział 60016 § 4300 - 30 000 zł,  

2) Dział 710 rozdział 71004 § 4170 - 5 000 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 maja 2013 r.

Poz. 2299



3) Dział 750 rozdział 75011 § 4170 - 300 zł,  

4) Dział 750 rozdział 75011 § 4280 - 50 zł,  

5) Dział 750 rozdziała 75023 § 4600 - 10 524,56 zł,  

6) Dział 801 rozdział 80101 § 4247 - 1 360 zł,  

7) Dział 801 rozdział 80101 § 4249 - 240 zł,  

8) Dział 801 rozdział 80146 § 4210 - 360 zł,  

9) Dział 801 rozdział 80110 § 4437 - 122,40 zł,  

10) Dział 801 rozdział 80110 § 4439 - 21,60 zł,  

11) Dział 852 rozdział 85219 § 4049 - 3 907 zł,  

12) Dział 852 rozdział 85219 § 4119 - 693 zł,  

13) Dział 852 rozdział 85219 § 4129 - 90 zł,  

14) Dział 900 rozdział 90002 § 4410 - 500 zł,  

15) Dział 900 rozdział 90003 § 4170 - 4 000 zł,  

16) Dział 900 rozdział 90015 § 4270 - 15 000 zł.  

Ogółem: 72 168,56 zł 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody ogółem - 25 277 881 zł, w tym bieżące 24 813 492 zł, dochody majątkowe - 464 389 zł.  

2. Wydatki ogółem - 24 226 610 zł, w tym bieżące 22 869 763,85 zł, wydatki majątkowe - 1 356 846,15 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt 

Jacek Albin Nowakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2299



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 152/13 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 29 marca 2013 r. 

Zmiana planu dochodów  

Rodzaj zadania: własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

852    Pomoc społeczna  639 000,00  -2 954,00  0,00  636 046,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 85295   Pozostała działalność  142 000,00  -2 954,00  0,00  139 046,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
142 000,00  -2 954,00  0,00  139 046,00 

bieżące razem: 21 658 847,00 -2 954,00 0,00 21 655 893,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
473 492,00  0,00  0,00  473 492,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 464 389,00 0,00 0,00 464 389,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
213 889,00  0,00  0,00  213 889,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2299



 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 3 157 599,00 0,00 0,00 3 157 599,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem: 25 280 835,00 -2 954,00 0,00 25 277 881,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
687 381,00 0,00 0,00 687 381,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2299



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 152/13 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 29 marca 2013 r. 

Zmiana planu wydatków  

Rodzaj zadania: własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

600   Transport i łączność  

przed zmianą  968 252,54  369 087,54  369 087,54  6 000,00  363 087,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  599 165,00  599 165,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  -30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  968 252,54  369 087,54  369 087,54  6 000,00  363 087,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  599 165,00  599 165,00  0,00  0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne  

przed zmianą  968 252,54  369 087,54  369 087,54  6 000,00  363 087,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  599 165,00  599 165,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  -30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  968 252,54  369 087,54  369 087,54  6 000,00  363 087,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  599 165,00  599 165,00  0,00  0,00 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  189 015,76  189 015,76  189 015,76  0,00  189 015,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  -30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  159 015,76  159 015,76  159 015,76  0,00  159 015,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  137 071,78  137 071,78  137 071,78  0,00  137 071,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  167 071,78  167 071,78  167 071,78  0,00  167 071,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2299



710   Działalność usługowa  

przed zmianą  143 000,00  143 000,00  143 000,00  3 000,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  143 000,00  143 000,00  143 000,00  8 000,00  135 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 71004  

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego  

przed zmianą  140 000,00  140 000,00  140 000,00  0,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  140 000,00  140 000,00  140 000,00  5 000,00  135 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  140 000,00  140 000,00  140 000,00  0,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  135 000,00  135 000,00  135 000,00  0,00  135 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

750   
Administracja 

publiczna  

przed zmianą  2 733 453,00  2 683 453,00  2 455 353,00  2 032 673,00  422 680,00  0,00  228 100,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -350,00  -350,00  -350,00  0,00  -350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  10 874,56  10 874,56  10 874,56  300,00  10 574,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 743 977,56  2 693 977,56  2 465 877,56  2 032 973,00  432 904,56  0,00  228 100,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  

przed zmianą  171 799,00  171 799,00  171 499,00  142 623,00  28 876,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -350,00  -350,00  -350,00  0,00  -350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  350,00  350,00  350,00  300,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  171 799,00  171 799,00  171 499,00  142 923,00  28 576,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  300,00  300,00  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  300,00  300,00  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  5 700,00  5 700,00  5 700,00  0,00  5 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -350,00  -350,00  -350,00  0,00  -350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  5 350,00  5 350,00  5 350,00  0,00  5 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2299



  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  150,00  150,00  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  50,00  50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą  2 190 194,00  2 140 194,00  2 137 194,00  1 813 050,00  324 144,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  10 524,56  10 524,56  10 524,56  0,00  10 524,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 200 718,56  2 150 718,56  2 147 718,56  1 813 050,00  334 668,56  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00 

  4600  

Kary 

i odszkodowania 

wypłacane na 

rzecz osób 

prawnych 

i innych 

jednostek 

organizacyjnych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  10 524,56  10 524,56  10 524,56  0,00  10 524,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  10 524,56  10 524,56  10 524,56  0,00  10 524,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

758   Różne rozliczenia  

przed zmianą  195 000,00  195 000,00  195 000,00  0,00  195 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -10 524,56  -10 524,56  -10 524,56  0,00  -10 524,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  184 475,44  184 475,44  184 475,44  0,00  184 475,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne 

i celowe  

przed zmianą  195 000,00  195 000,00  195 000,00  0,00  195 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -10 524,56  -10 524,56  -10 524,56  0,00  -10 524,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  184 475,44  184 475,44  184 475,44  0,00  184 475,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4810  Rezerwy  

przed zmianą  195 000,00  195 000,00  195 000,00  0,00  195 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -10 524,56  -10 524,56  -10 524,56  0,00  -10 524,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  184 475,44  184 475,44  184 475,44  0,00  184 475,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  12 378 094,80  12 192 530,80  11 097 476,80  9 041 905,00  2 055 571,80  269 679,00  493 705,00  331 670,00  0,00  0,00  185 564,00  185 564,00  185 564,00  0,00 

zmniejszenie  -2 104,00  -2 104,00  -360,00  0,00  -360,00  0,00  0,00  -1 744,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 104,00  2 104,00  360,00  0,00  360,00  0,00  0,00  1 744,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  12 378 094,80  12 192 530,80  11 097 476,80  9 041 905,00  2 055 571,80  269 679,00  493 705,00  331 670,00  0,00  0,00  185 564,00  185 564,00  185 564,00  0,00 

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  7 530 956,80  7 345 392,80  6 536 254,80  5 581 020,00  955 234,80  205 028,00  397 750,00  206 360,00  0,00  0,00  185 564,00  185 564,00  185 564,00  0,00 

zmniejszenie  -1 600,00  -1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 600,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  7 530 956,80  7 345 392,80  6 536 254,80  5 581 020,00  955 234,80  205 028,00  397 750,00  206 360,00  0,00  0,00  185 564,00  185 564,00  185 564,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2299



  4217  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  5 287,00  5 287,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 287,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 360,00  -1 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 927,00  3 927,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 927,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4219  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  933,00  933,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  933,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -240,00  -240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  693,00  693,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  693,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4247  

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek  

przed zmianą  340,00  340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 360,00  1 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 700,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4249  

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek  

przed zmianą  60,00  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  240,00  240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80110  Gimnazja  

przed zmianą  2 485 775,00  2 485 775,00  2 357 465,00  2 082 750,00  274 715,00  0,00  3 000,00  125 310,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -144,00  -144,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -144,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  144,00  144,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  144,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 485 775,00  2 485 775,00  2 357 465,00  2 082 750,00  274 715,00  0,00  3 000,00  125 310,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4307  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  21 734,50  21 734,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 734,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -122,40  -122,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -122,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  21 612,10  21 612,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 612,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4309  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  3 835,50  3 835,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 835,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -21,60  -21,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -21,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 813,90  3 813,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 813,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4437  
Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  122,40  122,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  122,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  122,40  122,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  122,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2299



  4439  
Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  21,60  21,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  21,60  21,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80146  

Dokształcanie 

i doskonalenie 

nauczycieli  

przed zmianą  30 575,00  30 575,00  30 575,00  0,00  30 575,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -360,00  -360,00  -360,00  0,00  -360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  360,00  360,00  360,00  0,00  360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  30 575,00  30 575,00  30 575,00  0,00  30 575,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  735,00  735,00  735,00  0,00  735,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  360,00  360,00  360,00  0,00  360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 095,00  1 095,00  1 095,00  0,00  1 095,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  29 840,00  29 840,00  29 840,00  0,00  29 840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -360,00  -360,00  -360,00  0,00  -360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  29 480,00  29 480,00  29 480,00  0,00  29 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  1 225 769,00  1 225 769,00  577 969,00  466 429,00  111 540,00  0,00  627 300,00  20 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -7 644,00  -7 644,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 954,00  -4 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  4 690,00  4 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 222 815,00  1 222 815,00  577 969,00  466 429,00  111 540,00  0,00  624 346,00  20 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85214  

Zasiłki i pomoc 

w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

przed zmianą  377 900,00  377 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  357 400,00  20 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -4 690,00  -4 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  373 210,00  373 210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  357 400,00  15 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3119  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  20 500,00  20 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -4 690,00  -4 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  15 810,00  15 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej  

przed zmianą  444 226,00  444 226,00  441 326,00  399 746,00  41 580,00  0,00  2 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  4 690,00  4 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  448 916,00  448 916,00  441 326,00  399 746,00  41 580,00  0,00  2 900,00  4 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2299



  4049  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 907,00  3 907,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 907,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 907,00  3 907,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 907,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4119  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  693,00  693,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  693,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  693,00  693,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  693,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4129  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  90,00  90,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  90,00  90,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  202 780,00  202 780,00  80,00  0,00  80,00  0,00  202 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -2 954,00  -2 954,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 954,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  199 826,00  199 826,00  80,00  0,00  80,00  0,00  199 746,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  202 700,00  202 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  202 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -2 954,00  -2 954,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 954,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  199 746,00  199 746,00  0,00  0,00  0,00  0,00  199 746,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska  

przed zmianą  1 058 499,10  1 018 499,10  1 018 349,10  73 540,00  944 809,10  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -19 500,00  -19 500,00  -19 500,00  0,00  -19 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  19 500,00  19 500,00  19 500,00  4 000,00  15 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 058 499,10  1 018 499,10  1 018 349,10  77 540,00  940 809,10  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00 

 90002  Gospodarka odpadami  

przed zmianą  650 000,00  650 000,00  649 850,00  73 540,00  576 310,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  650 000,00  650 000,00  649 850,00  73 540,00  576 310,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  570 222,00  570 222,00  570 222,00  0,00  570 222,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  569 722,00  569 722,00  569 722,00  0,00  569 722,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2299



  4410  

Podróże 

służbowe 

krajowe  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90003  
Oczyszczanie miast 

i wsi  

przed zmianą  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  4 000,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  15 000,00  15 000,00  15 000,00  4 000,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  4 000,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  4 000,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg  

przed zmianą  380 499,10  340 499,10  340 499,10  0,00  340 499,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -15 000,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  380 499,10  340 499,10  340 499,10  0,00  340 499,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00 

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  305 663,67  305 663,67  305 663,67  0,00  305 663,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -15 000,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  290 663,67  290 663,67  290 663,67  0,00  290 663,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  20 846,00  20 846,00  20 846,00  0,00  20 846,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  35 846,00  35 846,00  35 846,00  0,00  35 846,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  21 071 965,00 19 715 118,85 16 645 671,85 11 959 877,00 4 685 794,85 885 479,00 1 417 485,00 519 019,00 0,00 247 464,00 1 356 846,15 1 356 846,15 311 203,00 0,00 

zmniejszenie  -75 122,56 -75 122,56 -65 734,56 0,00 -65 734,56 0,00 -2 954,00 -6 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  72 168,56 72 168,56 65 734,56 9 300,00 56 434,56 0,00 0,00 6 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  21 069 011,00 19 712 164,85 16 645 671,85 11 969 177,00 4 676 494,85 885 479,00 1 414 531,00 519 019,00 0,00 247 464,00 1 356 846,15 1 356 846,15 311 203,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2299



Rodzaj zadania: zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  3 157 599,00 3 157 599,00 221 288,00 210 396,00 10 892,00 0,00 2 936 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  3 157 599,00 3 157 599,00 221 288,00 210 396,00 10 892,00 0,00 2 936 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2299


		2013-05-23T14:27:38+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




